令和３年４月１２日

保護者の皆様

貝塚市立第五中学校

PTA会長 薮野知津

校長   北野久美子

令和３年度 PTA総会について

平素は本校 PTA活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新年度が始まりましたが、大阪府には、新型コロナについての「まん延防止等重点措

置」が適用されている状況です。そこで、先日の PTA 委員会で検討させていただき、今年は、

4月 22日に予定されていた PTA総会について、集合しておこなう形でなく、紙面開催でおこ

なうこととなりました。

つきましては、今年度の PTA総会については、以下の内容で進めていく予定です。ご理解ご

協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

    ４月 １６日（金）  令和 3年度 PTA学級委員選考委員会を実施

               学級委員候補者の決定

    ４月 ２２日（木）   ＰＴＡ総会資料配布

令和２年度 PTA事業報告・決算報告・会計監査報告

               令和３年度 PTA役員・学級委員紹介

令和３年度 PTA事業計画案・予算案

               令和２年度クラブ後援会会計決算報告・会計監査報告

               令和３年度クラブ後援会役員紹介

    ４月 ２８日（水）  質問等受付 締め切り

期間中の質問窓口 （五中：教頭 TEL：439-8872）

               質問等なければ承認とさせていただきます

      内容が承認されましたら、その後、新旧 PTA引継会（5月 7日の予定）を行い、

新年度の活動をおこなっていきます。

     内容